
Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta  

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 54 del 10 Giugno 2019 

Accettazione donazione senza vincolo modale di n°2 GPS portatili da parte 
del Volontario CRI Danilo Calogero Nicoletti                

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
Codice Fatturazione: KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta – 
Tel 093425999 – Fax 09341936053  

cp.caltanissetta@cert.cri.it   - caltanissetta@cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

L’anno 2019 il giorno 10 del mese di Giugno si è riunito il consiglio direttivo della Croce Rossa 

Italiana – Comitato di Caltanissetta ONLUS, sotto la presidenza del Presidente Nicolò Piave, con 

l’intervento dei seguenti consiglieri: 

Cognome e Nome  Cognome e Nome  

Piave Nicolò P Pepe Francesca P 

Argento Francesca Maria P Russo Laura P 

Bellavia Alessandra P   

 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione dell’Associazione 

italiana della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183, 

convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ONLUS sottoscritto in data 15 Marzo 2016 in 

Palermo; 

VISTO il provvedimento del Presidente Nazionale n° 61 del 25 marzo 2016 con il quale è stato 

costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;  

PRESO ATTO della nota relativa alla donazione da parte di Nicoletti Danilo Calogero, di n°2 gps 

portatili Garmin GPS etrex 30x di importo totale €396,50; 

RAVVISATA la necessità di tali strumenti per le attività OPEM; 

DELIBERA 

 All’unanimità dei presenti, di dare atto che le premesse di cui sopra, gli atti ed i documenti 

richiamati nelle medesime premesse e nella restante parte del presente atto, ancorché non 

materialmente allegati, costituiscono parte integrante, sostanziale e necessaria del presente 

provvedimento, con ogni effetto in ordine agli atti presupposti e successivi; 

 

 Di prendere atto della nota relativa alla donazione di n°2 gps portatili Garmin GPS etrex 30x 

di importo totale €396,50, con relativo allegato che ne forma parte integrante e sostanziale 

del presente provvedimento, redatta e sottoscritta dal volontario CRI Nicoletti Danilo 

Calogero; 

 

 di affidare la custodia del presente materiale al Delegato Area Emergenza, che ne disporrà 

per il migliore uso, in ausilio alle attività di addestramento ed emergenza in ambito territoriale 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:caltanissetta@cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta  

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 54 del 10 Giugno 2019 

Accettazione donazione senza vincolo modale di n°2 GPS portatili da parte 
del Volontario CRI Danilo Calogero Nicoletti                

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
Codice Fatturazione: KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta – 
Tel 093425999 – Fax 09341936053  

cp.caltanissetta@cert.cri.it   - caltanissetta@cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

ed oltre;  

 

 Di iscrivere i beni presso l’inventario del Comitato di Caltanissetta; 

 

 Copia del presente provvedimento è trasmessa: 

 Agli interessati; 

 Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia;  

 Al Delegato Area Emergenza; 

 Ai vertici delle Componenti Ausiliarie delle Forze Armate;  

 Ai soci del Comitato di Caltanissetta ONLUS;  

 Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini legali, sul 

sito internet del Comitato di Caltanissetta ONLUS  

 

 L’originale della presente Deliberazione sarà conservato in un apposito raccoglitore presso 

la Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio. 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
(Silvia SCARANTINO) 

IL PRESIDENTE 
(Nicolò PIAVE) 

 

 

 

 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:caltanissetta@cri.it


Al Consiglio Direttivo del 

Comitato C.R.I. di Caltanissetta 

 

Oggetto: Donazione 

 

 Con la presente, io sottoscritto Danilo Calogero Nicoletti, in accordo 
con mia moglie Chiara Michela Inserra, dono alla Croce Rossa di 
Caltanissetta, n. 2 gps portatili Garmin GPS etrex 30x di importo totale € 
396,50 in ausilio alle attività di addestramento ed emergenza in ambito 
territoriale ed oltre. 

 

In attesa di vostra accettazione, colgo l’occasione per porgere  

 

Cordiali Saluti 

 

 

Caltanissetta, lì 09/06/2019 

 

 

                                                                                     Il Volontario C.R.I. 

Danilo Calogero NicolettiDanilo Calogero NicolettiDanilo Calogero NicolettiDanilo Calogero Nicoletti    


